未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

事  项
刊载的报刊名称

及版面
刊载日期

刊载的互联网网站

及检索路径

关于监事会主席李忠先生逝世

的公告

中国证券报 A15；

证券时报 B25
2014年01月10日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于收购深圳市健善康医药有

限公司股权的公告

中国证券报 B006；

证券时报 B21
2014年01月23日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于增补职工监事的公告
中国证券报 B024；

证券时报 B24
2014年03月01日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于变更财务负责人的公告
中国证券报 B093；

证券时报 B28
2014年03月25日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于使用自有闲置资金投资银

行理财产品的公告

中国证券报 B006；

证券时报 B37
2014年04月11日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2013年年度权益分派实施公告
中国证券报 B187；

证券时报 B36
2014年04月29日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳信立泰药业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 366,778,260 56.10%   -2,880 -2,880 366,775,380 56.10%

3、其他内资持股 15,918,660 2.43%   -2,880 -2,880 15,915,780 2.43%

其中：境内法人持股 15,912,900 2.43%   0 0 15,912,900 2.43%

   境内自然人持股 5,760 0.00%   -2,880 -2,880 2,880 0.00%

4、外资持股 350,859,600 53.67%   0 0 350,859,600 53.67%

其中：境外法人持股 350,859,600 53.67%   0 0 350,859,600 53.67%

二、无限售条件股份 286,981,740 43.90%   2,880 2,880 286,984,620 43.90%

1、人民币普通股 286,981,740 43.90%   2,880 2,880 286,984,620 43.90%

三、股份总数 653,760,000 100.00%   0 0 653,760,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013 年 10 月 11 日，公司进行换届选举，张中行先生不再担任公司副总经理，其持有的

合计 5,760 股自离任申报起六个月内予以全部锁定。报告期内，张中行先生申报离任时间满

六个月；根据相关规定，在其申报离任满六个月后，其持有股份总数的 50%，即 2,880 股解

除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

深圳信立泰药业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数
31,557

报告期末表决权恢复的优先股股东

总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

信立泰药业有限

公司
境外法人 71.56% 467,812,800 0 350,859,600 116,953,200  0

深圳市润复投资

发展有限公司

境内非国

有法人
2.67% 17,478,720 0 13,109,040 4,369,680 质押 15,713,370